Zverejiiovanie v zmysle zakona 546/2010
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Evé Predmet

1 uprava zavesu na lano
2 danové poradenstvo
3 ngjom PB flias
4 poziarna ochrana
5 vodné, sto¢né
6 zrazkova voda
7 zrazkova voda
8 el.myto
9 PHM
10 telef.sluzby
11 telef.sluzby
12 popl.za vyst.povolenia LD
13 vodné
14 teplo MT
15 Cistenie lapaca tukov MT
16 logo
17 prac.odevy
18 revizia has.pristr.
19 néhrad.diely
20 vodné, sto¢né
21 PHM
22 kanc.potreby
23 el.energia LD
24 vyuct. tepla MT
25 vyuct.el.energie
26 el.energia
27 servis kop.stroja
28 vyuct.predplat.
29 doprav.znacenie
30 rozbor vody
31 organicky odpad
32 vyuct.el.energie
33 nahrad.diely
34 nahrad.diely
35 nahrad.diely
36 PHM
37 vyuct.el.energie
38 vodné, sto¢né
39 vodné, sto¢né
40 oprava BUCHER
41 kanc.potreby
42 toner
43 najom
44 vodne
45 PHM
46 el.energia
47 telef.sluzby
48 vyuét.plynu
49 exteriérové nalepky LD
50 organicky odpad
51 tlaCiaren
52 Celné sklo

Dodavaterl

Kubi¢ek VHS, s.r.o.
Ing.Anna Mirdova

Air Liquide

Michal Mikoczi
Brat.vod.spol., a.s.
Brat.vod.spol., a.s.
Brat.vod.spol., a.s.
Narodna dialni¢na
Slovnaft, a.s.

Slovak Telekom

Slovak Telekom

Mestské lesy
Brat.vod.spol., a.s.
Brat.teplarenska
Eko-Salmo, s.r.o.

Lubica

Lubica

POHAS, s.r.o.

ALBERA Slovensko
Brat.vod.spol., a.s.
Slovnaft, a.s.

Regina -Ing.Pavol Regina
ZSE energia, a.s.
Brat.teplarenska

ZSE energia, a.s.
POLUS, as.

COPY OFFICE,s.r.0.
Poradca podnikatela, s.r.o.
AD znacenie, s.r.o.
AQUASECO, s.r.o.

JV Intersad, s.r.o.

ZSE energia, a.s.

Richard Horvath-AUTO NOVA
Richard Horvath-AUTO NOVA
Richard Horvath-AUTO NOVA
Slovnaft, a.s.

ZSE energia, a.s.
Brat.vod.spol., a.s.
Brat.vod.spol., a.s.
AUTO-IMPEX, s.r.0.
Regina -Ing.Pavol Regina
Bricom, s.r.o.

Digesta, a.s.
Brat.vod.spol., a.s.
Slovnaft, a.s.

ZSE energia, a.s.

Orange Slovensko,a.s.
SPP, a.s.

Fibra print, s.r.o.

JV Intersad, s.r.o.
Ing.Viera Zavodska N-NETCO
Autosklo H+-D,s.r.o.

ICo
26808919
1024725834
35788283
37333178
35850370
35850370
35850370
35919001
31322832
35763469
35763469
30808901
35850370
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31359647
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22649778
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44010834
35850370
31322832
11636653
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31377874
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31623743
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17638348
35823551
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32137699
32137699
31322832
35823551
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35850370
17329477
11636653
35681471
36671371
35850370
31322832
35823551
35697270
35815256
35960078
17638348
22658696
31325459

Suma

491,91
165,97
164,77
398,33
2,11
356,04
131,45
108,36
1403,21
395,53
400,08
63,00
1,08
26270
187,06
10,03
180,04
1260,60
176,40
375,71
1274,31
61,51
816,28
-6638,38
975,13
1133,76
68,75
21,19
297,3
198,00
468,72
23113,81
665,00
2335,92
424,00
1483,24
16,07
97,28
175,75
87,72
94,25
145,56
2170,80
20,76
1347,30
1833,89
4,46
123,18
252,00
112,46
144,00
300,00




1/2012
1/2012
1/2012
1/2012
1/2012
172012
172012
172012
172012
172012
172012
172012
172012

FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD
FD

53 stravné listky

54 vodné

55 elektroinst.mat.
56 elektroinst.mat.
57 poziarna ochrana
58 nahrad.diely

59 nahrad.diely

60 darnové poradenstvo
61 strazna sluzba
62 vodné

63 telef.sluzby

64 vodné, sto¢né
65 hranoly

Vas$a Slovensko,

Turéianska vod.spol., s.r.o.
AVEK

AVEK

Michal Mikoczi

Richard Horvath-AUTO NOVA
Eugen Borek VS-AUTODIELY
Ing.Anna Mirdova
SECURITON Servis
Brat.vod.spol., a.s.

Slovak Telekom
Brat.vod.spol., a.s.

CINDEL, s.r.o.

35683813
36672084
17421942
17421942
37333178
32137699
37418823

1024725834

35693835
35850370
35763469
356850370
356727918

16618,80
1,74
31,12
46,50
398,33
560,00
900,00
60,00
4358,64
27,97
406,52
4196,03
369,60




